
UCHWAŁA NR XXIII/505/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 9 września 2004 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju

 

    Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 3 i 5c oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

Zamierza się połączyć Szkołę Podstawową Nr 20 w Jastrzębiu Zdroju i Gimnazjum Nr 9 w Jastrzębiu
Zdroju w Zespół Szkół Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju, z siedzibą przy ul. Bronisława Czecha 19a, zwany dalej
,,Szkołą’’.

§ 2

Obwód Szkoły obejmie dotychczasowe obwody Szkoły Podstawowej Nr 20 w Jastrzębiu Zdroju oraz
Gimnazjum Nr  9 w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 3

Nadać Szkole akt założycielski.

 

§ 4



Organizację Szkoły określi statut.

 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                     

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 13:32
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 163


